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Rzeszów, 02.08.2021 r. 
RZ.ROZ.2810.64.1.2021.BP   
 

Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn.: 
„Roboty budowlane związane z utrzymaniem obiektów i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w 
Stalowej Woli III”, znak RZ.ROZ.2810.64.2021. 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 
działając w oparciu o art. 284 ust. 2,3 i 6  oraz art.2 86 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na otrzymane od 
Wykonawcy zapytania bez ujawniania źródła zapytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1: 
„Niniejszym składamy następujące pytania - obydwa dotyczą Części 1: 
Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe w przypadku zaistnienia znaczących różnic w przedmiarze 
pomiędzy przedmiarem zamieszczonym w dokumentacji przetargowej a przedmiarem wynikającym z faktycznego 
zakresu robót? Według naszych pomiarów ilość m2 na falochronie jest dużo większa niż podana w dokumentacji 
przetargowej” 
 
ODPOWIEDŹ: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że Zamawiający nie przewiduje robót 
dodatkowych. Zakres robót w obrębie falochronu winien zostać wykonany zgodnie z załączonym do dokumentacji 
przetargowej przedmiarem robót, w ilościach podanych ww. dokumentacji.  
 
Pytanie nr 2: 
„Dotyczy: Ułożenia nowych płyt betonowych 50 x 50 x 7 cm na podsypce piaskowej. 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość uwzględnienia dodatkowych kosztów w przypadku, jeśli ilość 
uszkodzonych płyt betonowych okaże się większa niż zakładane 25 m2? 
 
ODPOWIEDŹ: 
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości uwzględnienia 
dodatkowych kosztów.  
Zakres robót związanych z ułożeniem nowych płytek betonowych winien zostać wykonany zgodnie z załączonym 
do dokumentacji przetargowej przedmiarem robót, w ilościach podanych ww. dokumentacji.  
Zgodnie zaś z pkt 6 SWZ „[…]  Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki wraz z narzutami 
niezbędne do wykonania całości przedmiotu zamówienia w zakresie objętym opisem przedmiotu zamówienia oraz 
Wzorem umowy dla danej części zamówienia, […] Z zastrzeżeniem pkt 6.4) SWZ oraz stosownych postanowień 
wzorów umów, cena podana przez Wykonawcę nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia i nie będzie 
podlegała waloryzacji” 
 
Dodatkowo: 

1. Zmiana się pkt 13 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 03.09.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert”. 

2. Zmienia się pkt 14.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do 
dnia 05.08.2021 r. do godz.09:00” 
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3. Zmienia się pkt 14.7 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2021 r. do godz. 10:00” 
 

4. Anuluje się Załącznik nr 2 do SWZ - Wzór formularza oferty, a w jego miejsce wprowadza się nowy 
Załącznik nr 2 do SWZ - Wzór formularza oferty- zmieniony- stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
pisma. 
 

 
 
 

Niniejsza odpowiedź na zapytania oraz zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1) Załącznik nr 2 do SWZ - Wzór formularza oferty- zmieniony  

 


